KARCHER

Ersatzteilliste
(1.574-201.0) IB 10/15 L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

IB 10/15 L2P Advanced (1.574-201.0)
10 Maschinensatz L2P Advanced
10 Fahrwerk L2P Advanced
20 Schaltschrank L2P Advanced
2 Kabelbaum Verteiler L2P Advanced (4.823-361.0)
40 Verteiler Druckluft L2P Advanced
50 Haube L2P Advanced kpl.
40 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)
280 Kabelkanal Haube L2P
70 Technik Baugruppe Advanced cpl.
10 CO2 Pellet Technikeinheit Advanced
10 Verdichtereinheit L2P Advanced
20 Kopf Verdichter kpl.
40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)
40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)
160 Vorverdichter L2P Advanced
50 Waermetauscher Montage Baugruppe (4.574-132.0)
1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)
1003 ET-Satz Magnetventil (4.574-100.0)
171 Getriebe i=20, SN10FH, Ruhrgetriebe (6.612-069.0)
20 Dosiereinheit Bypass kpl.
100 Zuleitung Gas Advanced L2P
20 Anschluss Gasflasche (4.574-093.0)
1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)
110 Instrumententafel L2P Advanced
10 Instrumententafel Ersatz (4.841-407.0)
480 Kabel Erdung
30 Strahlpistole Trockeneis L2P (4.574-115.0)
150 Strahlschlauch komplett Kabelsatz (4.574-114.0)
20 Kabelsatz Pistole (4.823-117.0)
200 Abzugshebel Verriegelung komplett
50 Filterregler Baugruppe kpl. Adv.
90 Zubehoer L2P
120 Strahlschlauch Verl. konfektioniert 5 m (4.574-111.0)
170 Kaercher Diagnostics Module (2.643-615.0)
230 ABS Druckminderer Advanced Homebase (2.574-009.0)
230 ABS Druckminderer extern HomeBase (2.644-227.0)
240 ABS Restdruckventil CO2 Steigrohrflasche (2.574-006.0)

Gultig am 12.04.2024

Seite 2/ 84

10
12
14
16
18
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
47
49
51
53
55
57
59
60
62
64
66
68
70
73
75
77
79
81



Inhaltsverzeichnis

280 UBS Bypass L2P Standard (2.574-010.0)

Gultig am 12.04.2024

Seite 3/ 84

83



IB 10/15 L2P Advanced (1.574-201.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 4 / 84



IB 10/15 L2P Advanced (1.574-201.0)

POS
10
20
21
30
50
60
90
120

Artikelnr.

4.574-117.0

4.574-122.0

4.574-115.0

6.574-337.0

7.303-114.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Maschinensatz L2P Advanced
Flachstrahlduese kurz Power L2P @3mm
Flachstrahlduese lang L2P @4mm
Strahlpistole Trockeneis L2P

Filterregler Baugruppe kpl. Adv.
Ringschluessel SW30 / SW32

Zubehoer L2P

Schraube 6 x 35-ST-10.9-R2R (IN6RD)

Seite 5/ 84

Anzahl

N H R B B R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Maschinensatz L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024

300

&

Seite 6/ 84




10 Maschinensatz L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 7/ 84



10 Maschinensatz L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 8/ 84



10 Maschinensatz L2P Advanced

POS
10
20
30
40
50
70
80
100
110
120
130
140
150
160
180
270
280
290
300
310
320
350
360
380
390
400
450
460
480

Artikelnr.

5.574-249.0

6.389-644.0

7.306-207.0
6.388-977.0
7.304-537.0
7.312-017.0
7.311-514.0
7.311-129.0
7.306-192.0
5.037-360.0
5.035-488.0
7.303-109.0
6.600-117.0
7.311-200.0
6.643-145.0
6.388-545.0
5.574-195.0
7.306-213.0
6.648-638.0
7.306-205.0
6.600-032.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Fahrwerk L2P Advanced
Schaltschrank L2P Advanced
Anschlagwinkel Strahlrohr L2P
Verteiler Druckluft L2P Advanced
Haube L2P Advanced kpl.

Technik Baugruppe Advanced cpl.
Schlauch

Zuleitung Gas Advanced L2P
Instrumententafel L2P Advanced
Schraube M4x12 -A2-70 ISO 14583
Schlauch

6kt-Schraube M 8x30-A4-70 ISO 4017
Scheibe 8-A2 ISO 7089

6kt-Mutter M8-A2-70 ISO 7040
Hutmutter M4 -PA DIN 1587
Schraube M6x12-A2-70 (In6Rd)
Haken Puzzi Home Base

Adapter Homebase

Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Kontaktscheibe 6mm

6kt-Mutter M6 -04-A2E I1SO 4035
Etikett Erdung

Schlauchschelle

Kabelhalter

Schraube M5x6-A2-70 (In6Rd)
Kabelbinder T 30L

Schraube M4x8 -A2-70 ISO 14853
Kontaktscheibe Erdung Edelstahl M4
Kabel Erdung

Seite 9/ 84

Anzahl

N A DA DO WR P ORREHRBRR
I
o

=
[¢)]

H H R UN R BMNRNSNR R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Fahrwerk L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 10/ 84



10 Fahrwerk L2P Advanced

POS Artikelnr. Beschreibung

10 4.515-326.0 Rad kpl.

20 6.343-162.0 Sicherungsscheibe -25

30 2.889-086.0 Set Radkappe

40 6.304-168.0 Linsenschraube IN-6kt M8x20 A2-70

50 6.415-899.0 Rohrschelle PA, D15

60 7.306-379.0 Schraube M6x30 -A2-70 ISO 14583*

70 4.574-085.0 Rohr Druckluft

80 5.574-194.0 Wanne

90 7.306-195.0 Schraube M6x25-A2-70 (In6Rd)

100 6.373-980.0 Rohrschelle @21,3

110 6.641-428.0 Durchfuehrungstuelle D15

120 6.362-126.0 Dichtring 13x18x2

130 4.574-131.0 Chassis L2P Advanced

140 6.641-851.0 Durchfuehrungstuelle

150 6.435-436.0 Lenkrolle

160 6.648-638.0 Kabelbinder T 30L

180 6.647-366.0 Durchfuehrungstuelle

190 6.392-424.0 Schlauch NIPLAFLEX-013X4.0-25BAR-SW-100
200 6.574-348.0 Schlauchnippel Messing Schlauch DN13

Gultig am 12.04.2024

Seite 11/ 84

Anzahl

N H H B B NNRRDROORNN

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST



20 Schaltschrank L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 12 / 84



20 Schaltschrank L2P Advanced

POS
2

3

40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
170
180
190
220
230
240
9000

Artikelnr.

4.823-361.0
6.643-520.0
6.648-407.0
6.648-392.0
6.303-257.0
6.641-209.0
5.601-091.0
6.661-020.0
6.601-250.0
7.303-134.0
7.312-043.0
7.306-204.0
6.648-406.0
6.641-208.0
6.644-725.0
6.640-955.0
4.839-701.0
5.386-887.0
6.633-099.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Kabelbaum Verteiler L2P Advanced
Etikettenbogen leer

Gegenmutter grau M16
Kabelverschraubung grau M16x1,5
Gegenmutter grau M20
Kabelverschraubung M20x1,5 PA
Blech Komponenten Schaltschrank L2P
Kondensator 4 uF
Schaltschrankgehaeuse L2P Advanced
Schraube 4x8 -8.8-R2R (K-In6Rd)
Scheibe 3-A2 I1SO 7089

Schraube M3x10-A2-70 (In6Rd)
Gegenmutter grau M12
Kabelverschraubung M12x1,5 PA
Klemmleiste

Netzteil

Kabel Erdung

Schild Blitzpfeil

Relais 1W

Seite 13/ 84

Anzahl

H R P R F NN W W OLR PR 2 NN OO

Einheit
ST
ZST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



2 Kabelbaum Verteiler L2P Advanced (4.823-361.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 14 / 84



2 Kabelbaum Verteiler L2P Advanced (4.823-361.0)

POS Artikelnr.

9001 6.574-314.0
9002 6.647-881.0
9003 6.685-982.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung
Stecker
Kabeldurchfuehrung
Stecker PG 7

Seite 15/ 84

Anzahl

Einheit
ST
ST
ST



40 Verteiler Druckluft L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024

20

40

Seite 16 / 84

30



40 Verteiler Druckluft L2P Advanced

POS
10
20
30
40
70

Artikelnr.

6.574-346.0
5.574-268.0
5.402-001.0
6.574-347.0
4.574-092.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Magnetventil Druckluft 1/2

Adapter Verteiler Druckluft L2P Advanced
Schraubstutzen Schwenkarm
Drucksensor 0 - 10bar (0 - 1MPa)

Rohr

Seite 17 / 84

Anzahl

[

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



50 Haube L2P Advanced kpl.

Gultig am 12.04.2024 Seite 18 / 84



50 Haube L2P Advanced kpl.

~ 340
1 i

Gultig am 12.04.2024 Seite 19/ 84



50 Haube L2P Advanced kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
190
230
240
250
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
390
400
9001

Artikelnr.

5.601-092.0
4.823-362.0
5.385-516.0
4.385-001.0
7.303-242.0
5.574-232.0
7.306-194.0
6.648-498.0
5.574-147.0
5.574-235.0
6.648-098.0
6.646-269.0
4.684-044.0
4.823-392.0
7.303-109.0
6.641-233.0
6.640-589.0
5.574-155.0
5.379-043.0
7.303-106.0
6.907-716.0

6.661-026.0
7.306-236.0
6.686-632.0
4.823-213.0
6.648-638.0
7.303-113.0
6.640-294.0
6.600-032.0
7.306-205.0
6.643-145.0
6.644-325.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Haube

Kabelbaum Haube L2P Advanced
Schild Signet geklebt M Professional
Schild mit Klammer Logo XL
Schraube 3x10-A2-70 (K-In6Rd)
Halteblech Haube

Schraube M6x20 -A2-70 I1SO 14583
Biegeschutzspirale

Aufkleber

Halteblech Platine

Netzkabel Gummi 7,5m
Distanzbolzen

Steuerung Elektronik L2P - Power Card
Verbindungskabel Platine L2P Advanced

Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Kabelschuh M4

Ferrithuelse

Halteblech

Lasche

Schraube 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)
Spanngurt

Kabelkanal Haube L2P
Entstoerfilter

Schraube M4x6 -8.8 (In6Rd)
Ferritkern klappbar L2P
Kabelbaum EMV L2P
Kabelbinder T 30L

Schraube 6x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Ferritkern

Kontaktscheibe Erdung Edelstahl M4
Schraube M4x8 -A2-70 1SO 14853
Etikett Erdung

Sicherung traege 12,5 A

Seite 20/ 84

Anzahl

H B B R B OONRFRNRRNBANNRERERDNRROUURRRERRERENARSNRR R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Haube L2P Advanced kpl.

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9002 4.823-276.0 Kabelbaum Service L2P 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 21/ 84



40 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 22 / 84



40 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 23/ 84



280 Kabelkanal Haube L2P

Gultig am 12.04.2024

A
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
<
-
-
-
-
-
-
<
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
<
-

Seite 24 / 84

40



280 Kabelkanal Haube L2P

POS
10
20
30
40
50

Artikelnr.

6.642-212.0
5.574-250.0
7.306-205.0
5.574-207.0
6.310-020.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Kabelkanal Felx 30mm
Halteblech Kabelkanal Haube L2P
Schraube M4x8 -A2-70 ISO 14853
Platte

Kaefigmutter M 6

Seite 25/ 84

Anzahl

[ N

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



70 Technik Baugruppe Advanced cpl.

Gultig am 12.04.2024 Seite 26 / 84



70 Technik Baugruppe Advanced cpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70

Artikelnr.

6.442-000.0
7.306-110.0
6.388-614.0
6.392-424.0
6.388-545.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

CO2 Pellet Technikeinheit Advanced
Dosiereinheit Bypass kpl.

0-Ring 69,57x1,78 NBR 70

Zyl.Schr. M 8x30-A4-70 I1SO 4762
Schlauchnippel

Schlauch NIPLAFLEX-013X4.0-25BAR-SW-100
Schlauchschelle

Seite 27 / 84

Anzahl

N O H D B R B

Einheit
ST

ST

ST

ST

ST

m

ST



10 CO2 Pellet Technikeinheit Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 28 / 84



10 CO2 Pellet Technikeinheit Advanced

POS
10
40
100
110
130
140
150
160
170
171
172
173
174
175

Artikelnr.

4.574-109.0
7.318-100.0
7.343-032.0
7.306-194.0
7.314-143.0
6.442-000.0

7.312-130.0
6.612-069.0
6.612-071.0
4.574-107.0
6.641-209.0
4.574-139.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Verdichtereinheit L2P Advanced
Wellenkupplung ET-Satz

Passfeder A8x7x80-1.4571 DIN 6885
Sicherungsring 30x1,5 -Rf-St DIN 471
Schraube M6x20 -A2-70 ISO 14583
Zylinderstift 5m6x14-Al ISO 2338
0O-Ring 69,57x1,78 NBR 70
Vorverdichter L2P Advanced

Scheibe 6-A4 1SO 7090

Getriebe i=20, SN10FH, Ruhrgetriebe
Entlueftungsventil Getriebe 0,01MPa
Kondensator nur fuer Ersatz
Kabelverschraubung M20x1,5 PA
Motor einphasig nur fuer Ersatz Advanced

Anzahl

H R R B B MR RB R B NR R R

Seite 29/ 84

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

VERSION 2



10 Verdichtereinheit L2P Advanced

160 180 100

1002 130
1002

Gultig am 12.04.2024 Seite 30 / 84



10 Verdichtereinheit L2P Advanced

POS
7

10
20
30
40
50
60
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
210
220
240
250
270
1001
1002

Artikelnr.
6.286-035.0
5.574-168.0

5.574-170.0
4.574-109.0
7.304-482.0
7.318-029.0
5.574-116.0
5.574-117.0
6.574-289.0
5.574-277.0
6.574-302.0
6.574-303.0
7.314-077.0
7.343-007.0
6.362-410.0
7.306-192.0
5.115-037.0
6.422-744.0
7.306-158.0
6.574-347.0
5.574-272.0
4.574-098.0
4.574-138.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Dichtband

Block Verdichter

Kopf Verdichter kpl.

Huelse Verdichter
Wellenkupplung ET-Satz
6kt-Schraube M 6x80-A4-70 ISO 4017
Passfeder 6x6x20-C45K DIN 6885
Abdeckblech aktiv

Abdeckblech aktiv

Gleitlager 50x30

Gleitlager Bund gekuerzt 30x19
Kugellager axial

Wellendichtring AS-40-62-7
Zylinderstift 5m6x10-Al ISO 2338
Sicherungsring 20x1,2-FST-RF DIN 471
O-Ring 40,4x1,5

Schraube M6x12-A2-70 (In6Rd)
Scheibe

0-Ring 107,67x1,78

Zyl.Schr. M 5x20-A4-70 I1SO 4762
Drucksensor O - 10bar (0 - 1MPa)

Klemmring Doppelnippel Gewinde M20x1,5 - R1/2"

ET-Satz Zahnrad
ET-Satz Verdichter

Anzahl

H B B B BN R R 0 R R NRRNNR-BRBRDRRR R R

Seite 31/ 84

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext
ALS METERWARE BESTELLEN

VERSION 2



20 Kopf Verdichter kpl.

\

Gultig am 12.04.2024 Seite 32/ 84



20 Kopf Verdichter kpl.

POS
10
20
30
40
50
60

Artikelnr.

5.574-169.0
5.574-211.0
5.574-210.0
7.314-143.0
5.574-188.0
6.422-744.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Kopf Einsatz Verdichter Brain
Abstreifer aktiv d44

Abstreifer passiv d44
Zylinderstift 5m6x14-Al 1SO 2338
Lochblech

O-Ring 107,67x1,78

Seite 33/ 84

Anzahl

H RN R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)

Glltig am 12.04.2024 Seite 34 / 84



40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 7.314-948.0 Spannstift 8x40-1.4310 ISO 8752 1 ST
20 7.314-039.0 Spannstift 5x40 -A ISO 8752 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 35/ 84



40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)

Glltig am 12.04.2024 Seite 36 / 84



40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 7.314-948.0 Spannstift 8x40-1.4310 ISO 8752 1 ST
20 7.314-039.0 Spannstift 5x40 -A ISO 8752 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 37 / 84



160 Vorverdichter L2P Advanced

10

70
30
80
1003 \'
60

1002
L)

\' 9

50 ,

Gultig am 12.04.2024 Seite 38 / 84



160 Vorverdichter L2P Advanced

POS
10
30
50
60
70
80
1001
1002
1003

Artikelnr.

4.574-091.0
5.574-193.0
4.574-132.0
6.362-191.0
6.574-355.0
7.304-539.0
4.574-102.0
4.574-101.0
4.574-100.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Agglomerationsrohr komplett

Blech Verriegelung

Waermetauscher Montage Baugruppe
Dichtring A13x18 -Cu

O-Ring 38x2 EPDM 70

6kt-Schraube M 5x10-A4-70 I1SO 4017
ET-Satz Zuleitung CO2

ET-Satz Einspritzduese

ET-Satz Magnetventil

Seite 39/ 84

Anzahl

H R R N KRB N R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Waermetauscher Montage Baugruppe (4.574-132.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 40 / 84



50 Waermetauscher Montage Baugruppe (4.574-132.0)

POS
20
30
40
50

Artikelnr.

6.574-351.0
6.574-350.0
6.386-167.0
6.386-156.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Klemmring Ueberwurfmutter @15 (M20x1,5)
Klemmring Messing @15 (M20x1,5)
Verschraubung 1/4"

Verschraubung G1/4"

Seite 41/ 84

Einheit
ST
ST
ST
ST



1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)

f

20

4.574-090.0

4.574-093.0

30\

>
J

Gultig am 12.04.2024 Seite 42 / 84



1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.362-191.0 Dichtring A13x18 -Cu 2 ST
20 6.574-355.0 O-Ring 38x2 EPDM 70 1 ST
30 7.362-011.0 Dichtring A22x27 -Cu DIN 7603 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 43/ 84



1003 ET-Satz Magnetventil (4.574-100.0)

Gultig am 12.04.2024

Seite 44 / 84

20



1003 ET-Satz Magnetventil (4.574-100.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.362-191.0 Dichtring A13x18 -Cu 2 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 45/ 84



171 Getriebe i=20, SN10FH, Ruhrgetriebe (6.612-069.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9001 6.612-071.0 Entlueftungsventil Getriebe 0,01MPa 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 46 / 84



20 Dosiereinheit Bypass kpl.

Gultig am 12.04.2024 Seite 47 / 84



20 Dosiereinheit Bypass kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160

Artikelnr.

6.612-025.0
6.612-026.0
7.306-038.0
6.362-989.0
4.574-127.0
6.574-349.0
6.362-447.0
7.306-031.0
7.312-130.0
7.304-549.0
5.574-278.0
4.574-062.0
5.574-276.0
5.574-240.0
7.307-409.0
5.574-238.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Motor Dosiereinheit

Getriebe Dosiereinheit

Zyl.Schr. M 6x80 A2-70 DIN 7984
O-Ring 18x2 - NBR 80

Kolben mit O-Ring fuer Ersatz
O-Ring 28x2 EPDM 70

O-Ring 115,0 X 1,78-NBR 70
Zyl.Schr. M 6x16 A2-70 DIN 7984
Scheibe 6-A4 1SO 7090
6kt-Schraube M 6x30-A4-70 ISO 4017
Flansch oben Bypass

Rohrbogen Dosiereinheit komplett
Scheibe Dosierung DPG
Antriebswelle Dosiereinheit kurz
Gew.Stift M5x6 -A2-21H ISO 4026
Flansch Dosiereinheit unten L2P

Seite 48 / 84

Anzahl

H N R R R R WWo R KRN KRR R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



100 Zuleitung Gas Advanced L2P

70

20

60

Gultig am 12.04.2024 Seite 49 / 84



100 Zuleitung Gas Advanced L2P

POS
10
20
30
50
60
70

Artikelnr.

6.574-315.0
4.574-093.0
6.386-168.0
5.574-148.0
5.574-227.0
6.368-009.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Zuleitung Schlauch CO2

Anschluss Gasflasche

Nippel 1/4 NPT

Flansch Zuleitung CO2

Hinweisschild Flaschenanschluss CO2
Klemmkappe SW 30-2-G37

Seite 50/ 84

Anzahl

[

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Anschluss Gasflasche (4.574-093.0)

50
1001
60
1002

Gultig am 12.04.2024 Seite 51/ 84




20 Anschluss Gasflasche (4.574-093.0)

POS
40
50
60
1001
1002

Artikelnr.

5.574-201.0
7.362-011.0
6.574-332.0
4.574-102.0
4.574-103.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Verschlussschraube

Dichtring A22x27 -Cu DIN 7603
Dichtring Gasflasche CO2 Bonded Seal
ET-Satz Zuleitung CO2

ET-Satz Filter CO2

Seite 52/ 84

Anzahl

[

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)

f

20

4.574-090.0

4.574-093.0

30\

>
J

Gultig am 12.04.2024 Seite 53/ 84



1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.362-191.0 Dichtring A13x18 -Cu 2 ST
20 6.574-355.0 O-Ring 38x2 EPDM 70 1 ST
30 7.362-011.0 Dichtring A22x27 -Cu DIN 7603 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 54 / 84



110 Instrumententafel L2P Advanced

Gultig am 12.04.2024 Seite 55/ 84



110 Instrumententafel L2P Advanced

POS
10
40
60
70
80
110
130
140

Artikelnr.

4.841-407.0
5.321-738.0
6.683-271.0
6.683-270.0
4.684-045.0
4.683-019.0
6.313-014.0
7.303-129.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Instrumententafel Ersatz

Griff Bedienkonzept

Schalter - Easy Operation Codierschalter
Schalter - Easy Operation Programmschalter
Steuerung Elektronik L2P - uC Card
Steuerung Ersatz SGV 6/8 LCD-Modul
Federungselement

Schraube 4x16-10.9-R2R (K-In6Rd)

Seite 56 / 84

Anzahl

B R R R R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Instrumententafel Ersatz (4.841-407.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 57 / 84



10 Instrumententafel Ersatz (4.841-407.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 5.363-816.0 Dichtung Instrumententafel 1 ST
50 5.060-001.0 Gehaeuse LED

1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 58 / 84



480 Kabel Erdung

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit FuBnotentext
10 6.641-234.0 Kabelschuh blau M6 1 ST
20 6.641-050.0 Kabel gnge 1x2,5mm? 0,45 m

ALS METERWARE BESTELLEN

Gultig am 12.04.2024 Seite 59 / 84



30 Strahlpistole Trockeneis L2P (4.574-115.0)

Gultig am 12.04.2024

Seite 60/ 84



30 Strahlpistole Trockeneis L2P (4.574-115.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
140
150
170
180
190
200

Artikelnr.

4.574-068.0
5.574-134.0
5.574-133.0
5.574-166.0
5.574-164.0
7.314-019.0
5.385-500.0
4.574-082.0
5.385-505.0
6.962-026.0
6.025-099.0
7.311-063.0
5.574-165.0
4.574-114.0
7.303-102.0
5.574-158.0
5.574-160.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Strahlrohr Pistole komplett

LED Beleuchtung

Folie Taster

Federungselement

Schieber Sicherung

Spannstift 2x16 -A ISO 8752

Schild Logo geclipst S Professional
Griff Pistole Paar

Schild Signet geclipst S Professional
Feder

0O-Ring 16x2mm

6kt-Mutter M 3-A2-70 I1SO 4032
Entriegelungsknopf Duese
Strahlschlauch komplett Kabelsatz
Schraube 3,5x12 -A2-70-bk (In6Rd)
Rampe Zugentlastung Abzugshebel
Niederhalter Stecker Kabelsatz
Abzugshebel Verriegelung komplett

Seite 61/ 84

Anzahl

H B B O R R R R R R B NNRRBRBRB @R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



150 Strahlschlauch komplett Kabelsatz (4.574-114.0)

Glltig am 12.04.2024 Seite 62 / 84



150 Strahlschlauch komplett Kabelsatz (4.574-114.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 4.823-117.0 Kabelsatz Pistole 1 ST
50 6.363-485.0 O-Ring 10x 2 mm HNBR Shore 80 1 ST
60 6.533-308.0 O-Ring 12x2 70Shore 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 63 / 84



20 Kabelsatz Pistole (4.823-117.0)

Gultig am 12.04.2024

20

Seite 64 / 84

»



20 Kabelsatz Pistole (4.823-117.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 2.885-124.0 ET-Satz Kabel Stecker 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 65 / 84



200 Abzugshebel Verriegelung komplett

10

Glltig am 12.04.2024 Seite 66 / 84



200 Abzugshebel Verriegelung komplett

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.574-311.0 Abzugshebel automatische Verriegelung 1 ST
20 4.820-011.0 Kabelbaum SGV - Microschalter mit Mizu25 1 ST
30 6.962-020.0 Feder 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 67 / 84



50 Filterregler Baugruppe kpl. Adv.

20

40

Glltig am 12.04.2024 Seite 68 / 84



50 Filterregler Baugruppe kpl. Adv.

POS
20
30
40
50
60

Artikelnr.

5.574-279.0
6.574-354.0
5.574-999.0
6.388-545.0
7.306-189.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Homebase Haltewinkel Druckminderer L2P
Filterregler G1/2"

Rohr Druckluft

Schlauchschelle

Schraube M5x70-A2-70 (In6Rd)

Seite 69/ 84

Anzahl

N B R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



90 Zubehoer L2P

Gultig am 12.04.2024 Seite 70 / 84



90 Zubehoer L2P

300

250

270

100

180

Gultig am 12.04.2024 Seite 71/ 84




90 Zubehoer L2P

POS
10
20
30
40
50
100
120
130
140
150
160
170
180
180
190
200
210
220
230
230
240
250
260
270
280
300

Artikelnr.

4.574-117.0
4.574-094.0
4.574-083.0
4.574-105.0
4.574-122.0
6.816-000.0
4.574-111.0
6.574-336.0
6.574-337.0
2.574-002.0
4.901-062.0
2.643-615.0
4.822-999.0
4.823-319.0
6.815-010.0
6.574-341.0
2.574-003.0
2.574-004.0
2.574-009.0
2.644-227.0
2.574-006.0
4.101-027.0
4.812-346.0
2.574-007.0
2.574-010.0
4.574-144.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Flachstrahlduese kurz Power L2P @3mm
Flachstrahlduese kurz soft L2P @3mm
Flachstrahlduese lang L2P @3mm
Rundstrahlduese lang L2P @3mm
Flachstrahlduese lang L2P @4mm
Prueflehre

Strahlschlauch Verl. konfektioniert 5 m
Wagen Gasflasche CO2 L2P
Ringschluessel SW30 / SW32

ABS Halter Kappe HomeBase
Ventilzange

Kaercher Diagnostics Module

Kabel CAN

Kabel Adapter Service Lilon Inventus
Abzieher -Size 2

Verschlusskappe

ABS Y-Verteiler Druckluft

ABS Spritzschutz L2P

ABS Druckminderer Advanced Homebase
ABS Druckminderer extern HomeBase
ABS Restdruckventil CO2 Steigrohrflasche
Spezialwerkzeug Montage Lager
Adapter Service L2P

ABS Kabel ESD L2P

UBS Bypass L2P Standard

ABS CO2 Zuleitung 5m

Anzahl

H R R R R R R R R R R R R B B RBRBRBRBRBRBRRRR R

Seite 72/ 84

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Bemerkung

1.574-201.0
1.574-200.0



120 Strahlschlauch Verl. konfektioniert 5 m (4.574-111.0)

10

Gultig am 12.04.2024 Seite 73/ 84



120 Strahlschlauch Verl. konfektioniert 5 m (4.574-111.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 2.885-124.0 ET-Satz Kabel Stecker 1 ST
20 2.885-123.0 ET-Satz Kabel Buchse 1 ST
30 6.363-485.0 O-Ring 10x 2 mm HNBR Shore 80 1 ST

Gultig am 12.04.2024 Seite 74 / 84



170 Kaercher Diagnostics Module (2.643-615.0)

TCU Verbindungskabel mit R145

TCU connection cable with R145
100 mm

RJ45 Kabel geschirmt CATS beidseitig konfektioniert 8-polig 100mm

© RJ45 cable shielded CAT5 assembled on both sides 8-pole 100mm
- Belegung 1-8 auf jeder Seite RJ45 beachten
Pinning 1-8 note on each side RJ45
RJ45-X1
HIROSE SW :: R345 Hirose Stecker Cat-5e, TM11, schwarz HIROSE SW :: R145 Hirose Stecker Cat-5e, TM11, schwarz
HIROSE SW :: R145 Hirose plug Cat-5e, TM11, black HIROSE SW :: R145 Hirose plug Cat-5e, TM11, black

Ubersicht Adapterkabel TCU SUB D - 24-pol. WR MPC3
Overview adapter cable 1CU SUB D - 24-pol. WR MPC3

24x

Sub-D-Steckverbinderkontakt, 24x

Serie AMPLIMITE HDP-22, Wiirth Elektronik 3,00mm
Gr.: 22, Buchse, 85mm " 0,52
Crimpanschluss, 28 - 22 AWG g X X|  ges  nach IEC 61210

Sub-D connector contact, LIYV 1x 0,252 ws Wiirth Elektronik 3,00mm
Series AMPLIMITE HDP-22, Female Crimp Terminal 0,52
Gr.: 22, jack, to IEC 61210

Crimp, 28 - 22 ANG 24 x Litze in weiss fertigen

X = Nummeriert von 1-24 auf beiden Seiten
produce 24 x wires in white
X = numbered 1-24 on both sides

4

| 7
LR

WR-MPC3 - 3.00MM
FEMALE DUAL ROW
RECEPTACLE HOUSING
24 Circuits

TE Connectivity AMPLIMITE iz eipinder schwarz 2,5x100mm

HDP-22, Sub-D Crimpbuchse, | 100 polvami i

- lyamid 6.6 fiir Zugentlastung
26-polig, Gerade fest anziehen

TE Connectivity AMPLIMITE [ cable gland 2,5x100mm schwarz
HDP-22, Sub-D crimp sleeve, | polyamid 6.6 tighten strongly
26-pins, straight for strain relief

Gultig am 12.04.2024 Seite 75/ 84



170 Kaercher Diagnostics Module (2.643-615.0)

POS
10
20
30
40
50
80
90
100
110
9000

Artikelnr.

4.683-355.0
4.823-002.0
4.823-013.0
4.823-014.0
6.682-289.0
7.312-030.0
7.312-234.0
7.311-000.0
6.307-000.0
5.120-037.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

KEM Machine Connect Module Diagnostics
Kabel Diagnostics Module RJ-45

Kabel Diagnostics Module D-Sub
Adapter RJ45

Gehaeuse Diagnostics Module

Scheibe 3-CuzZn-E2E 1ISO7089
Faecherscheibe A3,2 -FSt-A3E DIN6798
6kt-Mutter M3 -6-A2E ISO 4032
Steckverbinder Gewindestift
Aktivierungscode Diagnose Kaercher

Anzahl

H N NN D R R R R R

Seite 76 / 84

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

nicht im Set enthalten, bitte separat bestellen



230 ABS Druckminderer Advanced Homebase (2.574-009.0)

10

Gultig am 12.04.2024 Seite 77 / 84



230 ABS Druckminderer Advanced Homebase (2.574-009.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

6.574-337.0
7.777-999.0
7.303-114.0
6.362-126.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Ringschluessel SW30 / SW32
Bevorratung eingestellt

Schraube 6 x 35-ST-10.9-R2R (IN6RD)
Dichtring 13x18x2

Seite 78 / 84

Einheit
ST
ST
ST
ST



230 ABS Druckminderer extern HomeBase (2.644-227.0)

20

Gultig am 12.04.2024

Seite 79/ 84

8

100

O

/\'70
e
i

0

110



230 ABS Druckminderer extern HomeBase (2.644-227.0)

POS
10
20
30
40
70
80
90
100
110

Artikelnr.

6.574-321.0
5.574-999.0
6.388-545.0
6.362-126.0
5.574-215.0
5.035-488.0
7.303-112.0
7.303-114.0
6.574-337.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Filter Regler

Rohr Druckluft

Schlauchschelle

Dichtring 13x18x2

Winkel

Adapter Homebase

Schraube 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Schraube 6 x 35-ST-10.9-R2R (IN6RD)
Ringschluessel SW30 / SW32

Seite 80/ 84

Anzahl

T =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



240 ABS Restdruckventil CO2 Steigrohrflasche (2.574-006.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 81/ 84



240 ABS Restdruckventil CO2 Steigrohrflasche (2.574-006.0)

POS Artikelnr.

3 5.623-000.0
5 6.472-186.0
6 5.574-253.0
7 6.574-337.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

Befestigungsseil Tankdeckel B 40 RS
O-Ring 12,0 X 2,5

Gewindestift abgedreht RPV
Ringschluessel SW30 / SW32

Seite 82/ 84

Einheit
ST
ST
ST
ST

Bemerkung

Pos.5 O-Ring mitbestellen, order with item 5 seal



280 UBS Bypass L2P Standard (2.574-010.0)

Gultig am 12.04.2024 Seite 83/ 84



280 UBS Bypass L2P Standard (2.574-010.0)

POS
10
20
30
40
50

Artikelnr.

6.574-360.0
6.388-545.0
6.388-614.0
6.392-424.0
5.574-280.0

Gultig am 12.04.2024

Beschreibung

T-Stueck Schneidring Verschraubung @15mm
Schlauchschelle

Schlauchnippel

Schlauch NIPLAFLEX-013X4.0-25BAR-SW-100
Rohrstutzen Bypass L2P Standard

Seite 84 / 84

Anzahl

Einheit
ST

ST

ST

m

ST


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	IB 10/15 L2P Advanced (1.574-201.0)
	10 Maschinensatz L2P Advanced
	10 Fahrwerk L2P Advanced
	20 Schaltschrank L2P Advanced
	2 Kabelbaum Verteiler L2P Advanced (4.823-361.0)

	40 Verteiler Druckluft L2P Advanced
	50 Haube L2P Advanced kpl.
	40 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)
	280 Kabelkanal Haube L2P

	70 Technik Baugruppe Advanced cpl.
	10 CO2 Pellet Technikeinheit Advanced
	10 Verdichtereinheit L2P Advanced
	20 Kopf Verdichter kpl.
	40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)

	40 Wellenkupplung ET-Satz (4.574-109.0)
	160 Vorverdichter L2P Advanced
	50 Waermetauscher Montage Baugruppe (4.574-132.0)
	1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)
	1003 ET-Satz Magnetventil (4.574-100.0)

	171 Getriebe i=20, SN10FH, Ruhrgetriebe (6.612-069.0)

	20 Dosiereinheit Bypass kpl.

	100 Zuleitung Gas Advanced L2P
	20 Anschluss Gasflasche (4.574-093.0)
	1001 ET-Satz Zuleitung CO2 (4.574-102.0)


	110 Instrumententafel L2P Advanced
	10 Instrumententafel Ersatz (4.841-407.0)

	480 Kabel Erdung

	30 Strahlpistole Trockeneis L2P (4.574-115.0)
	150 Strahlschlauch komplett Kabelsatz (4.574-114.0)
	20 Kabelsatz Pistole (4.823-117.0)

	200 Abzugshebel Verriegelung komplett

	50 Filterregler Baugruppe kpl. Adv.
	90 Zubehoer L2P
	120 Strahlschlauch Verl. konfektioniert 5 m (4.574-111.0)
	170 Kaercher Diagnostics Module (2.643-615.0)
	230 ABS Druckminderer Advanced Homebase (2.574-009.0)
	230 ABS Druckminderer extern HomeBase (2.644-227.0)
	240 ABS Restdruckventil CO2 Steigrohrflasche (2.574-006.0)
	280 UBS Bypass L2P Standard (2.574-010.0)



